

# ООО «ПОЖАРНЫЙ ЭКСПЕРТ»

Юридический адрес: г. Иркутск ул. Бородина, д.51 кв.29  
Фактический адрес: г. Иркутск ул. Ангарская д.22  
р/с № 40702810123470000960  
в ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»  
к/с 3010181060000000774  
БИК 045004774  
ИНН 3812527300 КПП 381201001  
Тел: 8-964-800-500-7 e-mail: olgalazo@mail.ru

Исх. 010 от 04.06.2019

## Коммерческое предложение.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Видеокамера KN-CE202V2812 IP 2.8-12мм (2,07Мр) УЛИЧНАЯ Цилиндр Sony, Onvif, 1080*1920, POE	1	шт	7 100,00	7 100,00
2	Видеокамера KN-CE206F36-WIFIV2 IP (3.6мм) ЦИЛИНДР 2 Мрх, WiFi, ИК-25м, -40 +50С, IP67	3	шт	3 980,00	11 940,00
3	KN-SMART 8/1-4P-4K IP (8x6Мрх) 8-и потоковый ONVIF NVR-4xPoE с функциями Face Detector и Cross Line, алгоритм сжатия H.264, запись до 80Mbps: 6Мрх (3072x2048) - 200 к/с	1	шт	8 500,00	8 500,00
4	Диск жесткий HDD 1Тb SATAIII Toshiba DT01ACA100 7200RPM 32Мб	1	шт	3 480,00	3 480,00
5	Кабель FTP 5Е 4x2x0.5 + 2x0.75 (ССА) outdoor Кабель комб., 800 метров черн Эконом	800	м	26,00	20 800,00
6	Коммутатор Netgear (FS108PEU) 8-портовый 10/100 Мбит/с, 4 порта с PoE, внешний БП (48V)	1	шт	3 950,00	3 950,00
7	Разъем под витую пару RJ45/8P8C, Кат.5е, покрытие 3мкд, универсальный	20	шт	2,00	40,00
8	Разъем питания с проводами (2,1*5,5*10 мм)	4	шт	8,00	32,00
9	Блок бесперебойного питания ББП-40 12В, в корпусе 4А, Увых=13.6V DC, под АКБ 7А/ч	2	шт	960,00	1 920,00
10	Монтаж видео и пуско-наладочные работы	1	шт	6 000,00	6 000,00

Всего наименований 10, на сумму 63 762 (шестьдесят три семьсот шестьдесят два) рубля 00 коп., в том числе НДС 11 552,40

Сроки поставок оборудования 7-14 рабочих дней

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Долгих В.П.